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Kateropusa: dnurta

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems a;cp:;pc: S;:;L;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8|Kpyro |Jlyuwunii|CpeaHwi
1 1 |CumoHeHko Cepreit simaha CANNONDALE TEAM UKRAINE |XapbkoB 28 9 1:39:39 10:21110:44 |11:04 |10:54 {11:01 |11:28 |11:20 |11:41|11:06 | 10:21 | 11:04
2 15 |Capusceac Vasile Marco Velo mtb.md -Beltsy MonpoBa, Beltsy 24 9 1:40:12| 00:33 | 00:33 |10:20 {(10:4511:03 |10:55|11:01 {11:28 [11:13|11:48 |11:39 | 10:20 | 11:08
3 14  |BarvHckui JaHuun Daniel Hukonaes 26 9 1:42:30| 02:51 02:18 |10:25|10:58 |11:23 |11:25|11:31|11:46|11:36|11:56 |11:30 | 10:25 | 11:23
4 19 |Creutok AMUTpO Din RivneCity 24 9 1:42:48| 03:09 | 00:18 |10:23|11:46 |11:23 |11:34 |{11:16 |11:25]11:39|11:49|11:33 | 10:23 | 11:25
5 13 |Tumowesckuit Uropb |kona BenoueHTp Giant Hukonaes 29 9 1:44:00| 04:21 | 01:12 |10:28 |11:08 [11:09 |11:25]11:54|11:59|12:24|11:54|11:39 | 10:28 | 11:33
6 11 |Ckyb6eHko Bnagucnas |~VL@D~ BenoueHTp GIANT KpuBoii Por 21 9 1:45:00| 05:21 | 01:00 |11:03 {11:28 |11:21 J11:32|11:2511:38 |12:08 |12:17|12:08 | 11:03 | 11:40
7 6  |MapTuHiok AMUTpPO ANTIL BEJTOKPUBBACC KpuBoii Por 29 9 1:47:07| 07:28 | 02:07 |11:20|11:11 |11:21|11:33|11:42|12:02 |12:27 |12:42|12:49 | 11:11 | 11:54
8 3 |3akopa EBreHuii Alberto ZakerronilKomanaa BP JHenponeTpoBCK 24 9 1:49:10| 09:31 | 02:03 |10:27 |11:29|11:44 |12:09 {12:34|13:10 |13:10|12:13 |12:14 | 10:27 | 12:07
9 5 JlokTeB AnekcaHap Tap>Xxuk Besiokpusbacc Kpusoit Por 33 9 1:52:01) 12:22 | 02:51 |11:12(11:19|11:3511:26111:43 |12:28 |13:29|14:55|13:54| 11:12 | 12:26
10 12 |Cpn6HbIN BukTop SILVER BenoueHTp Giant KpuBoii Por 28 9 1:53:21) 13:42 | 01:20 |10:24)11:01 |11:34 |11:45|11:49 |11:5512:56 |15:26 |16:31 | 10:24 | 12:35
11 17 |FpuueHko AHapen Andrii Hrytsenko KpWBOW por 26 9 1:54:02| 14:23 00:41 111:33|12:00|12:06 |12:22 |12:22 |12:25]12:51 |13:38 |14:45| 11:33 | 12:40
12 2 TonctoycoB ne6 gleebb MykayeBo 27 8 1:41:28| +xpyr | +xpyr |10:37(11:4911:34|12:08 ({11:57 |12:28 |12:43 |18:12 10:37 | 12:41
13 8 MNpoHo3a Muxaunn Leo Gris JloHeLkK 26 8 1:42:25| 00:57 00:57 |12:04|13:06(13:02 |12:56 |12:22 |12:36 [13:31 |12:48 12:04 | 12:48
14 4 Kynawes M'eHHaaumn utyf baHZaii-Pa Y>xropoa 26 8 1:43:18| 01:50 | 00:53 |11:5912:29|12:40 |12:53 |13:23 |13:26 |13:25[13:03 11:59 | 12:54
15 16 |Co6eHHukoB AHapeii |ANDYCROSS proma sport Monposa, KuumHés 23 8 1:47:05| 05:37 | 03:47 |11:44]|13:04|13:16 |13:06 [13:43 |13:54 |14:07 |14:11 11:44 | 13:23
16 [anoHeHko AnekcaHap|sander KomaHnpga BP [JHeNpoA3epX UHCK 26 8 1:48:00| 06:32 00:55 |11:5812:19|22:18 {12:01 |12:01 |12:10 |12:38 {12:35 11:58 | 13:30
17 9 Boponaes AMuTpuii  [tomcat KpuBoii Por 32 8 1:51:34| 10:06 | 03:34 |12:21|13:04 |13:28 |14:04 |13:54 |14:20 |14:52 |15:31 12:21 | 13:56
18 10 |CnuBuHCKkui Buktop  |svic BE/NTOKPUBBACC KpuBoii Por 33 7 1:39:41| +xpyr | +xpyr |12:22(13:41|14:00 |14:14 |{14:08 |15:06 |16:10 12:22 | 14:14
19 18 |(puueHko Anekcen @LEX Kpusoi Por 26 7 1:49:40| 09:59 | 09:59 [|12:00 |25:06 |14:44 {13:11 |15:07 |14:21 |15:11 12:00 | 15:40
cxofn 20 |PomaHiok PomaH remix Knes 35 1 13:07 | +xpyr | +kpyr |13:07 13:07 | 13:07

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 20

Kateropus: [leBywiku-daura

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bozpacrt|Kpyros| Bpems a;:Te'pc;T S;g;‘bgr Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmii|Cpen HuiA
1 302 |Konomwuey Hapexpga |Lucky CANNONDALE TEAM UKRAINE|XapbkoB 28 5 1:10:20 13:33113:43 |14:09 | 14:18 | 14:37 | 13:33 14:04
2 303 |baTypuHa AHHa ann_bat XapbkoB 28 5 1:12:14| 01:54 | 01:54 [14:05]14:39 |14:24 |14:35 |14:31 | 14:05 | 14:26
3 304 |Kypawesa EkatepuHa |aeda baHZaii-Pa Yxropoa/Knes 26 5 1:14:54| 04:34 | 02:40 |13:48|15:12|15:19|15:28 |15:07 | 13:48 | 14:58
4 305 [MauHeBa AnekcaHapa [atmac MTB Donetsk [oHeuk 24 5 1:18:51| 08:31 03:57 |14:44 |15:43 [15:43 |16:12 |16:29 | 14:44 | 15:46
5 307 |MoBeHko KpucTuHa Australia Monposa, KNWnMHEB! 24 5 1:22:34| 12:14 03:43 |15:59 |16:53 |16:44 |16:36 |16:22 | 15:59 16:30
6 306 |MoxwuraHosa Buktopus [lisitka Buarpa (pbbkeHbkas) KpuBoii Por 21 4 1:13:22| +kpyr | +xpyr |18:54|18:25|18:27 |17:36 17:36 | 18:20
7 308 |[HuBuHCKas [apbs I.Elarboqka Benokpusbacc Kpusoi Por 21 4 1:13:22 18:30 |1 18:19 |18:27 | 18:06 18:06 | 18:20

Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 7

Karteropus: Macrepa 40+

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3spacrt |Kpyros| Bpems ?_ILZTe'p(;T :;:;L;T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwmuii|Cpen Hui
1 101 |CrenaHoB AHapen SJ Knes 41 6 1:14:13 11:34112:20|12:21 |12:34 |12:43 |12:41 | 11:34 | 12:22
2 102 |Tumuo tOpwuii karmen |BenoueHTp lutsk 45 6 1:15:18| 01:05 01:05 |111:44|12:34|12:41 |12:4512:45|12:49 | 11:44 | 12:33
3 103 |MoxukapoB Banepwuit [XTRECH|MTB Melitopol team|Menutononb 40 6 1:20:43| 06:30 | 05:25 [12:25]113:08 |{13:15(13:45|13:58 |14:12 | 12:25 | 13:27
4 104 |Pabyxa OnekcaHap |run Komanpa BP [HenponeTtposck| 43 6 1:27:28| 13:15 | 06:45 |13:23|14:04 |14:44 |14:33 |15:07 |15:37 | 13:23 | 14:34
5 105 |BuHaepckux EBreHuii|Eugene [lHenponeTpoBCK 53 5 1:15:08| +xpyr | +kpyr |13:59]14:39 |15:29 [15:05|15:56 13:59 | 15:01
6 106 |Xomuy Bagum Vadon Kpusoit Por 46 5 1:30:26| 15:18 15:18 [16:04 |17:14 |18:25(19:24 |19:19 16:04 | 18:05

cxon 107 |AHapees Oner redcat KpuBow Por 42

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7
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3-ii atan JIKY 2011, «Benokpusbacc-Giant» - Pe3ynbtaTtbl

Kateropus: My)xuuHbi-Jlioburenu
Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa Fopon Bo3spacrt|Kpyros| Bpems (J)'lquTépZT (:;;:Z'HZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 [lyuwmuii|Cpen Hui
1 212 |Nsiceubkuii Cepriit Serik Kpwusoi Por 19 6 1:04:19 10:29 |10:30 |10:44 |11:00 |{10:49 [10:47 | 10:29 | 10:43
2 237 |MNycToBrapoB AHapen AHApei-BK BonbHble Konéca|BonbHoropck 33 6 1:05:23| 01:04 | 01:04 |10:33(10:48 |110:47 |11:16 {11:09|10:50| 10:33 | 10:53
3 201 |3eHuH MeTp Pitlord Kvnes 25 6 1:05:53| 01:34 | 00:30 |10:34]10:48 |10:46 |11:00 |11:27 |11:18 | 10:34 | 10:58
4 206 |Py>xuH OMUTpuii Force75 Camapa HOBOMOCKOBCK 36 6 1:06:44| 02:25 00:51 110:43|10:50 (11:14|11:21{11:19(11:17 | 10:43 | 11:07
5 215 |bawkoB AMUTpUi -Avn3sen b XapbKkoB 37 6 1:06:50| 02:31 | 00:06 |10:30)10:50|11:06 |11:39|11:23 |11:22 | 10:30 | 11:08
6 207 |AneitHukoB EBreHui mr_Meka Menutononb 29 6 1:07:14| 02:55 00:24 |110:37(11:19|11:29{11:32|111:09 |11:08 | 10:37 | 11:12
7 220 |AkynoB EBreHmii E.Akulov Prestige [IHenponeTpoBCK; 19 6 1:08:04| 03:45 00:50 10:32|10:47{11:31112:10|11:57{11:07 | 10:32 | 11:20
8 205 |LWrbipnsieB Anekceit Diez Camapa HoBOMOCKOBCK 26 6 1:08:05| 03:46 | 00:01 |10:46 (11:23 111:27|11:47 |11:32|11:10| 10:46 | 11:20
9 211 [MapTblHiOK POMaH Abigor Kpueoi Por 25 6 1:08:06( 03:47 | 00:01 |10:3910:48 |11:23 |11:33{12:0111:42| 10:39 | 11:21
10 210 |YepepHuyeHko Biktop |Cherednychenko85ua DKenTble BOAbI 26 6 1:09:17| 04:58 | 01:11 |10:54 (11:20|11:44|11:44 |11:40|11:55| 10:54 | 11:32
11 222 |Ko63apb Mackum KpwuBoi Por 22 6 1:09:23| 05:04 | 00:06 |11:02{11:19)11:3611:43|12:0411:39| 11:02 | 11:33
12 234 |TapaHeHKo Spocnas 6 1:09:37| 05:18 | 00:14 |11:16 (11:40|11:12|11:33{12:03 |11:53 | 11:12 | 11:36
13 224 |Moa3onkoB AMUTPUIA Skipper [Henp-Knes 39 6 1:10:43| 06:24 | 01:06 |10:5111:38 |11:51 |12:11|12:0312:09 | 10:51 | 11:47
14 213 |FopbiHWUH AHApeW u-72 kellys team DKénTtble Boabl 39 6 1:11:05| 06:46 | 00:22 |11:04|11:09 |11:42 |12:30(12:06 |12:34| 11:04 | 11:50
15 221 |Mokposckuit Anekceit  |off_sky [IHenponeTpoBCK 27 6 1:12:28| 08:09 | 01:23 |11:01)12:35|12:20|12:33 |11:59|12:00| 11:01 | 12:04
16 240 |OcTtaHui OMuTpun Azimut Kpusoi Por 34 6 1:13:51| 09:32 01:23 |12:17 |12:26 {11:4512:37 |12:05[12:41 | 11:45 | 12:18
17 217 |NaBpyxvH Erop EuroDance DKEeNTble BOAbl 24 6 1:13:58| 09:39 | 00:07 |10:58|11:24|11:29|11:49 |12:21|15:57 | 10:58 | 12:19
18 208 |NaBpHOB AHTOH To}{@ Menutononb 19 6 1:14:25| 10:06 | 00:27 |10:53 |12:01 |12:45|13:24{12:42 |12:40| 10:53 | 12:24
19 238 |/lyueHko AnekcaHap 2 unlimited KapayyHbl Kpueoi Por 27 6 1:14:47| 10:28 | 00:22 |11:0911:47|12:26|12:33{12:44|14:08 | 11:09 | 12:27
20 226 |HenomHiowmi MaBen Sector OpayBaHYMKM KpuBoii Por 21 6 1:16:24| 12:05 | 01:37 |11:59 |12:41|12:45|13:23 |12:47 |12:49 | 11:59 | 12:44
21 228 |NapwmH Cepritt Darmoed Kpueoi Por 26 6 1:16:57| 12:38 | 00:33 |12:53112:39|12:50|12:56 {12:3913:00 | 12:39 | 12:49
cxon 214 |Oopodees Butanuii TheSpy JlyraHck 28 5 56:06 | +xpyr | +kpyr |10:28 |10:48 [11:09 |11:37 |12:04 10:28 | 11:13
22 233 |lycapos MBaH 5 1:05:31| 09:25 | 09:25 |12:07 |12:35|12:54 |13:28 |14:27 12:07 | 13:06
23 239 |YyauHoB AMUTpUI Aansa Maco KpuBoi Por 29 5 1:05:39| 09:33 00:08 |11:3412:1913:18 |14:10 |14:18 11:34 | 13:07
24 209 |MuwweHko Uropb igorka [IHenponeTpoBCK 24 5 1:05:55| 09:49 | 00:16 |11:5812:41 |14:01 |14:02 |13:13 11:58 | 13:11
25 216 |KysbMUHCKUI AHApeW Kuz DKentble Boabl 22 5 1:08:24| 12:18 | 02:29 |11:53 |13:37 |14:11 |14:15 |14:28 11:53 | 13:40
26 227 |PaweBckunii AHApen Phoenix Kpwusoii Por 29 5 1:11:06] 15:00 | 02:42 |13:36 |14:01 |14:19 |14:46 |14:24 13:36 | 14:13
27 204 |Cabpyk Cepreit Only_Grey XapbkoB 32 5 1:11:55| 15:49 00:49 |13:51|14:16 |14:33 |14:32 | 14:43 13:51 | 14:23
28 232 |Xomuy Januun GiantRider KpwuBoli Por 18 5 1:12:49| 16:43 | 00:54 |13:15]14:14 |15:08 | 14:37 |15:35 13:15 | 14:33
29 235 |lycapos Unbs 5 1:14:07| 18:01 | 01:18 |12:5516:17 |14:00 |14:52 |16:03 12:55 | 14:49
30 225 |MaHyeB AHapen Nitrino [IHenponeTpoBCK| 31 5 1:17:05| 20:59 02:58 |12:04|17:50|18:03 |14:27 | 14:41 12:04 | 15:25
31 236 |PomaHuyeHKko AMUTpPUI 4 1:06:46| +kpyr | +kpyr |15:01 |16:4516:17 |18:43 15:01 | 16:41
32 219 |[NapoHkuH Bnagucnas BJIAD Prestige [lHenponeTpoBCK| 20 4 1:07:19| 00:33 00:33 |15:34|16:26 (17:37 |17:42 15:34 | 16:49
33 218 |PbiMapb AnekcaHap ALF KpuBoii Por 26 4 1:08:22| 01:36 | 01:03 |14:59 |15:59 |16:32 |20:52 14:59 | 17:05
cxoa 203 |MopiHoB Opiit yukon KpwuBoi Por 28 2 21:46 | +xpyr | +xpyr [10:38 ]11:08 10:38 | 10:53
cxoa 231 |YkpauHckuii KoHcTaHTuH|Champion KpuBoi Por 23 2 21:47 | 00:01 00:01 |11:07 |10:40 10:40 | 10:53
cxon | 202 |CasenbeB Makcum CaBenny:) Kpwusoi Por 18 2 28:09 | 06:23 | 06:22 |12:56 |15:13 12:56 | 14:04
cxoa 223 |Kusiwko AnekcaHap Romeo KpuBoi Por 35 1 10:32 | +kpyr | +kpyr |10:32 10:32 | 10:32
Bcero yyactHukoB B Kateropmw: 38
Kateropusa: [leBywku-Jlroburenu
OTcT. oT|OTCT. OT = =
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopona Bospacrt|Kpyros|Bpemsa nuaepa |npeasin. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |[Jlyuwmit|CpeaHuin
1 402 |YybeHko AneHa lyoli4ek |Tpm WaTyHa|HoBoMoCkoBCK 23 3 41:02 13:29|13:31 |14:02 | 13:29 | 13:40
401 |YepeaHunuenko CseTa|LANA kellys team |Xéntbie Bogbl 29 3 41:45| 00:43 | 00:43 |13:32|14:22 |13:51| 13:32 | 13:55
407 |Me3eHuesa Mapus 3masha3 Kpueoit Por 22 3 41:48| 00:46 00:03 |13:37|14:20 |13:51 | 13:37 | 13:56
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3-ii atan JIKY 2011, «Benokpusbacc-Giant» - Pe3ynbtaTtbl

4 404 |Bapakyta MpuHa 44:21| 03:19 | 02:33 |14:55|14:26 [15:00 | 14:26 | 14:47

5 403 |LyTaii KapuHa ManuHka opnoska 23 45:10| 04:08 | 00:49 |13:47|15:33 |15:50| 13:47 | 15:03
cxoA | 405 |HenomHiowas tOnus |happiness|OaysaHumkm|Kpusoii Por 20 14:11| +kpyr | +kpyr |14:11 14:11 | 14:11
cxon | 406 |CpubHas AnuHka LILIYA Kpusoit Por 21

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwt: 7

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona
Kpueoit Por

Kon-Bo
30 (38.0%)

[HenponeTpoBCckK 8 (10.1%)

XenTble BoAbl 5 (6.3%)
XapbkoB 5 (6.3%)
Knes 3 (3.8%)
Menutononb 3 (3.8%)
HoBoMoOCKOBCK 3 (3.8%)
[oHeuk 2 (2.5%)
Hukonaes 2 (2.5%)
lutsk 1 (1.3%)
RivneCity 1 (1.3%)
BonbHoropck 1 (1.3%)
lopnoska 1 (1.3%)
[Henp-Knes 1 (1.3%)
[Henpoa3epXuHCK 1 (1.3%)
JlyraHck 1 (1.3%)
Mongaosa, Beltsy 1 (1.3%)
MongoBa, Knumués 1 (1.3%)
Monposa,Knumnés 1 (1.3%)
MykayeBo 1 (1.3%)
Yxropoa 1 (1.3%)
Yxropoa/Knes 1 (1.3%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 79

KoMaHpg Hbi 3aueT JIKY:

Mecro| Komanpa GFTE My umHbl XK eHwmHbI[MacTepa
Mect
1 KomaHpa BP| 82 78 0 4

MakcumanbHas cymma 3a atan: 85

Mpadukn:

Bp
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14 O o O———0x _0———0 [-o-N21 CumoHerko (simaha)
2 A ) ) MN21S Capusceac (Marco Velo)
3 MN214 BarmHckaia (Daniel)
4 =< MN219 Creytor (wildwest)
5 + |+N213 Tumowesckwi (kona)
B - o |-0-N211 CryBerko (~VL@D~)
7 - -+ N2 MapTeiHtok (ANTIL)
g Me3 3akopa (Aberto Zakerroni)
g x| N2S NokTeB (TapHuk)
£ 10 - M212 CpubHeIit (SILVER)
E" 1 4 o |-o-MNe17 rpuueHko (evan)
12 +N22 ToncToycoe (gleebb)
13 4 ~+=N28 MpoHoza (Leo Gris)
14 MNo4 Kypawes (utyf)
15 4 —+-MN216 CofeHHWKoE (ANDYCROSS)
16 4 -o-N27 FanoHeHko (sander)
17 4 - N29 Bopojacs JMUTPMIA
18 ) <= N210 CrMBMHCKMEA (SWIFT)
19 - & MN218 MpuueHko (KUQTA)
04+ —N220 PoMaHoK PoMaH
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-2-M2302 Konomimey (Lucky)
N2303 BatypwHa (ann_bat)
N2304 M paaHoBWy (aeda)

-« MN2305 MayHeea (atmac)

—+N2307 MoeeHko KprucTiHa

-o-N2306 YepegHrueHko (lisidla)

--MN2308 MNycaposa (fatouka)
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padrK NosnLii

[-o-M2101 CTenaHos (S])
MN2102 Tumuo (karmen)
MN2103 MNoHWkapoe (XTRECH)
=-N2104 PaGyxa (run)
—+MN2105 BuHaepckux (Eugene)

-o-N2106 Xomuy (vadon)

+-N2107 AHppeee (redcat)

-o-M2212 MAceukui (Serik)
MN2237 MycToBrapoe (AHApeRBK)
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—+MN2215 Bawkoe (-0 W 3 e Nbk-)
-o-N2207 AnefHukoe (meka)
+-N2220 Akynoe (Mongol)
MN2205 LW Tteipnses (Diel)
=-N2211 MapTeHKK (Abigar)
NS210 yepegHW YUEHKD BMKTOD
-o-N2222 Kobzape Mackim
4+NE234 TapaHeHko Apocnae
~+—N2224 Mogzonkoe OMUTpWEH
MN2213 MopeHWH (agorining
—+MN2221 MNokpoeckuia (off_sky)
-o-N2240 OCTaHHMA OMAUTREKEA
LFNS217 naepyxuH erop
~MN2208 NagpwHoe (ToH@)
MN2238 NyueHko (2 unlimited)
—+MNO226 HenoMHiowyia (Sector)
MN2228 NapwwH (Darmoed)
-N2214 Oopodees (TheSpy)
N9233 MNycapoe MeaH
MN2239 YyamHoe (Myasa)
—+-MN2209 MuweHko (igor:a)
-o-NO216 Ky3eMUHCKMIA (KUZ)
-N2227 PalleBckin AH L pei
~MN2204 Crbpyk (Only_Grey)
N2232 Xomiuy (HOMA)
—+—N@235 MNycapoe MneA
-o-N2225 MaHyes (Nitrino)
-+ MN2236 PoMaHueHKo AMATpMA
N2219 NagoHkH (BIIAD)
- MN2218 PeiMapk (ALF)
—+MN2203 MopuHoe (yulon)
-o-MN2231 ¥YkpawHckuia (Champion)
+N2202 Cagentes (Cagennu:))

<= NE223 KMAWKD AnekcaHap
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